
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 13 » августа 2024 года                                                                          №  1454 

 
г. Мирный 

 

О предоставлении зарегистрированным кандидатам  

на дополнительных выборах депутатов городского 

 Совета депутатов Мирного седьмого созыва  

по трехмандатному избирательному округу № 7,  

их доверенным лицам,  помещения 

 для встреч с избирателями  

 

В соответствии статьей 61 областного закона  от 8 ноября 2006 г.  

№ 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской 

области», постановлением Мирнинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 8 июля 2024 г. № 101/248-5 «О Порядке и времени 

предоставления зарегистрированным кандидатам помещений для встреч с 

избирателями на дополнительных выборах депутатов городского Совета 

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному округу № 7», 

руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Предоставить для проведения встреч зарегистрированным кандидатам 

на должность депутата городского Совета депутатов Мирного, их доверенным 

лицам помещение зрительного зала МКОУ ДО ДШИ №12: 

в будние дни – на период времени с 18:00 до 19:30; 

в выходные дни – на период времени, не превышающий полутора часов, 

с 10:00 до 19:00. 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Панорама Мирного» и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный».  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                       Ю.Б. Сергеев 

 

 

 


